СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-ПИНЕЖСКОЕ»

второго созыва  (пятнадцатая  сессия)

РЕШЕНИЕ

 25 ноября 2010 г.                                                                               № 46

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» «О земельном  налоге на территории муниципального образования «Усть-Пинежское» от 17.10.2006 г. № 38 (в редакции от 18.12.2009 г.)

В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации

совет депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» р е ш и л :

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Усть-Пинежское» от 17.10.2006 г. № 38 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Усть-Пинежское» (в редакции от 18.12.2009 г.) следующие изменения :

Подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«- для налогоплательщиков – физических лиц, уплачивающих налог на  основании налогового уведомления, налог подлежит уплате  1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава муниципального образования

«Усть-Пинежское»:                                                                        В.В. Мартынов